[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.11.2025
	№ 1089

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 09.08.2021 № 710 «Об административной комиссии муниципального образования «Александровский район»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Кодексом Томской области об административных правонарушениях от 26.12.2008 № 295-ОЗ, Законом Томской области от 24.11.2009 № 261- ОЗ «О наделении органов местного самоуправлении  отдельными государственными полномочиями по созданию и обеспечению  деятельности административных комиссий в Томской области», Законом Томской области от 24.11.2009 № 260-ОЗ «Об административных комиссиях в Томской области», в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 09.08.2021 № 710 «Об административной комиссии муниципального образования «Александровский район» изменения, изложив приложение к постановлению «Состав административной комиссии муниципального образования «Александровский район» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томкой области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
	И.о. Главы Александровского района

	                                                 И.О. Жукова

	Симон И.В.
2 40 67
Рассылка: Жуковой И.О., Симон И.В.

Приложение к постановлению Администрации Александровского района Томской области от 01.11.2025 №  1089
Приложение к постановлению Администрации Александровского района от 9.08.2021 № 710
Состав административной комиссии муниципального образования
«Александровский район»
	1
	Жукова Ирина Олеговна
	-
	первый заместитель Главы района - начальник Отдела общественной безопасности и контроля за строительством, председатель административной комиссии муниципального образования «Александровский район»

	2
	Парфёнова Ирина
Владимировна
	-
	директор муниципального казённого учреждения «Редакция газеты «Северянка» - заместитель председателя административной комиссии муниципального образования «Александровский район»

	3
	Симон Ирина Владимировна
	-
	ведущий специалист, ответственный секретарь Административной комиссии муниципального образования «Александровский район»

	4

	Калинина Алёна Анатольевна
	-
	начальник отделения полиции «Александровское» Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Стрежевской» Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области (по согласованию)

	5
6

	Барышева Лариса Юрьевна
Тимонова Евгения Викторовна
	-
-

	директор общества с ограниченной ответственностью «Центр поддержки предпринимательства» (по согласованию)
начальник Муниципального казённого учреждения Отдел культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Александровского района (по согласованию);

	7
	Габдрафикова Людмила Александровна
	-
	ведущий специалист по опеке и попечительству Отдела опеки и попечительства Администрации Александровского района Томской области (по согласованию)

	8
	Майкова Елена
Александровна
	-
	депутат Совета Александровского сельского поселения (по согласованию)

	9

	Устинова Юлия Васильевна
	-
	инспектор (по исполнению административного законодательства) направления по исполнению административного законодательства отделения полиции «Александровское» Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Стрежевской» Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Томской области (по согласованию)